
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 4 DEL 10-01-2017 
 

 

 

Oggetto: EVENTI SISMICI DEL 24.8.2016, 26.10.2016 E 30.10.2016. 

CONTRIBUTO PER L'AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAS). 

CONCESSIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO. 

DOMANDE PERVENUTE A TUTTO IL 10.01.2017. 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di gennaio,  

 

IL SINDACO 

 
 
Premesso: 

- che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 
24.08.2016, è stato dichiarato, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3 – 
comma 1 – del decreto legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito con 
modificazioni, dalla legge 27 dicembre 2002, n. 286, lo stato di 
eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari, a seguito 
dell’evento sismico che, in data 24 agosto 2016, ha colpito il territorio 
delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo; 

- che con delibera del Consiglio dei Ministri del 25.08.2016 è stato 
dichiarato, fino al centoottantesimo giorno dalla data del provvedimento, 
lo stato di emergenza; 

- che con la Delibera del Consiglio dei Ministri del 27 ottobre 2016 si è 
provveduto all’estensione degli effetti della dichiarazione dello stato di 
emergenza adottata con delibera del 25 agosto 2016, in conseguenza 
degli ulteriori eccezionali eventi sismici che il giorno 26 ottobre 2016 
hanno colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria 

- che con la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 ottobre 2016 si è 
provveduto all’estensione degli effetti della dichiarazione dello stato di 
emergenza adottata con delibera del 25 agosto 2016, in conseguenza 
degli ulteriori eccezionali eventi sismici che il giorno 30 ottobre 2016 
hanno colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria; 

- che tali eventi tellurici hanno determinato una grave situazione di 
pericolo per l’incolumità delle persone; 

 
Rilevato che l’articolo 3 dell’Ordinanza n. 388 del 26.08.2016 del Capo del 
Dipartimento della Protezione Civile testualmente prevede “I Comuni interessati 
curano l’istruttoria e la gestione delle attività volte all’assegnazione ai nuclei 
familiari la cui abitazione principale, abituale e continuativa sia stata distrutta in 
tutto o in parte, ovvero sia stata sgomberata in esecuzione di provvedimenti 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

delle competenti autorità, adottati a seguito dell’evento sismico di cui in 
premessa, ratificati, ove necessario, anche successivamente, con apposita 
ordinanza sindacale, di un contributo per l’autonoma sistemazione fino ad un 
massimo di € 600,00 mensili e, comunque, nel limite di € 200,00 per ogni 
componente del nucleo familiare abitualmente e stabilmente residente 
nell’abitazione; ove si tratti di un nucleo familiare composto da una sola unità, il  
contributo medesimo è stabilito in € 300,00. Qualora nel nucleo familiare siano 
presenti persone di età superiore a 65 anni, portatrici di handicap, ovvero 
disabili con una percentuale di invalidità non inferiore al 67%, è concesso un 
contributo aggiuntivo di € 200,00 mensili per ognuno dei soggetti sopra indicati, 
anche oltre il limite massimo di € 600,00 mensili previsti per il nucleo familiare. 
Tali contributi economici sono concessi a decorrere dalla data indicata nel 
provvedimento di sgombero dell’immobile, e sino a che non si siano realizzate 
le condizioni per il rientro nell’abitazione, ovvero si sia provveduto ad altra 
sistemazione avente carattere di stabilità, e comunque non oltre la data di 
scadenza dello stato di emergenza”; 
 
Vista Ocdpc n. 408 del 15 novembre 2016 “Ulteriori interventi urgenti di 
protezione civile conseguenti agli eccezionali eventi sismici che hanno colpito il 
territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo a partire dal giorno 24 
agosto 2016”, con la quale all’art. Articolo 5 
(Ulteriori disposizioni in materia di contributi per l’autonoma 
sistemazione)prevede: 
“1. A decorrere dall’entrata in vigore della presente ordinanza il contributo 
massimo per l’autonoma sistemazione spettante ai nuclei familiari ai sensi 
dell’art. 3, comma 1, dell’ordinanza n. 388/2016 citata in premessa, è elevato 
ad € 900,00 mensili. A decorrere dalla stessa data, il medesimo contributo è 
stabilito rispettivamente in € 400,00 per i nuclei familiari composti da una sola 
unità, in € 500,00 per quelli composti da due unità, in € 700,00 per quelli 
composti da tre unità, in € 800,00 per quelli composti da 4 unità e in € 900 per 
quelli composti da 5 o più unità. 
2. Resta fermo il riconoscimento del contributo aggiuntivo di € 200 mensili 
di cui al medesimo articolo 3 della citata ordinanza n. 388/2016, per ciascun 
componente del nel nucleo familiare che abbia un’età superiore a 65 anni 
oppure sia portatore di handicap, ovvero disabile con una percentuale di 
invalidità non inferiore al 67%. 
3. I Comuni interessati, a cui è demandata l’istruttoria e la gestione delle 
attività correlate all’assegnazione dei contributi per l’autonoma sistemazione di 
cui al sopra richiamato art. 3, comma 1, dell’ordinanza n. 388/2016, provvedono 
alla conseguente rideterminazione dei predetti contributi nei termini stabiliti al 
precedente comma 1. 
4. La disciplina sui contributi per l’autonoma sistemazione di cui al presente 
articolo deve intendersi applicabile anche a favore degli studenti, iscritti agli 
anni accademici 2015/2016 e 2016/2017 presso Istituti universitari ed Istituti 
superiori di grado universitario che rilasciano titoli di studio aventi valore legale 
con sede nei comuni interessati dagli eventi sismici di cui alla presente 
ordinanza.”; 
 
Dato atto che sono pervenute ai Comuni indicazioni operative ed attuative 
contenute nelle: 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 3 

1. Circolare n. 45982 del 9.09.2016 del Capo del Dipartimento della 
Protezione Civile; 
2. Circolare n.47707 del 16.09.2016 del Capo del Dipartimento della 
Protezione Civile; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 92 del 24/11/2016, con la quale 
vengono impartite le seguenti direttive per la concessione del contributo in 
oggetto: 
 
n funzione delle quali si stabilisce che: 
a) Hanno diritto al contributo i nuclei familiari che autonomamente hanno 
provveduto al reperimento di una sistemazione alloggiativa alternativa 
temporanea, non avente carattere di stabilità, nonché i conduttori dell’immobile 
andato distrutto e coloro che usufruivano di alloggi in strutture pubbliche o 
private; 
b) È equiparato al vincolo familiare lo stato di convivenza; 
c) Devono considerarsi facenti parte del nucleo familiare anche le persone 
che vi sono stabilmente inserite con funzioni di assistenza domiciliare ai minori, 
agli infermi, ai disabilità ed in generale a soggetti non autosufficienti; 
d) Il componente del nucleo familiare deve risiedere stabilmente e in 
maniera continuativa nel Comune interessato dal sisma; 
e) Nel caso in cui un componente del nucleo familiare, titolare di azienda 
agricola, debba rimanere in prossimità della stessa, gli ulteriori componenti 
hanno titolo al contributo; 
f) Nel caso in cui il coniuge risieda in un Comune diverso, è possibile 
esprimere opzione tra C.A.S. e sistemazione alberghiera; 
g) Il cittadino che, pur avendo fatto istanza di sopralluogo o in attesa di 
agibilità, non ha ad oggi avuto un provvedimento da parte della pubblica 
autorità e si trova in condizioni di dover provvedere autonomamente alla 
sistemazione del proprio nucleo familiare in quanto non ha chiarezza circa lo 
stato del proprio immobile, nelle more del sopralluogo, ha diritto alla 
concessione del contributo che viene meno dalla data in cui si è provveduto alla 
verifica positiva dell’agibilità (scheda Aedes) o ne viene attestata l’utilizzabilità 
(scheda Fast); 
h) il contributo deve intendersi concesso con decorrenza dalla data indicata nel 
modello CAS approvato dal Dipartimento della Protezione civile, salvo verifica 
da parte del Comune circa la veridicità della dichiarazione; 
i) in ogni caso il nucleo familiare deve esprimere l’opzione tra C.A.S., 
sistemazione alberghiera o strutture di accoglienza presenti sul territorio 
comunale (Tensostruttura di Caccamo e centro di accoglienza Bocciodromo 
Collina); 
l) il contributo si intende concesso sulla base dei seguenti provvedimenti: 
- Ordinanza sindacale di inagibilità emessa a fronte delle verifiche speditive 
effettuate dal tecnico comunale o su verbale dei vigili del fuoco; 
-  Ordinanza del Sindaco con la quale individua gli aventi diritto al contributo di 
autonoma sistemazione per coloro che, pur avendo fatto istanza di sopralluogo 
o in attesa di agibilità, non hanno ad oggi avuto un provvedimento da parte 
della pubblica autorità e si trovano in condizioni di dover provvedere 
autonomamente alla sistemazione del proprio nucleo familiare in quanto non 
hanno chiarezza circa lo stato del proprio immobile, nelle more del sopralluogo.  



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 4 

m) Il contributo per l’autonoma sistemazione cessa con le seguenti decorrenze: 
- quando si siano realizzate le condizioni per il rientro nell’abitazione; 
- quando si sia provveduto ad altra sistemazione avente carattere di stabilità; 
- dalla data della scheda Aedes che ne dichiara l’agibilità; 
- dalla data della scheda Fast che ne dichiari l’utilizzabilità; 
e comunque non oltre la data di scadenza dello stato di emergenza; 
 
Ritenuto di stabilire che per agibilità degli edifici secondo al scheda Aedes deve 
intendersi la classificazione alla lettera “A”, mentre negli altri casi l’edificio i 
soggetti richiedenti hanno diritto al CAS; 
 
Vista la propria precedente ordinanza n. 77 del 26/11/2016 avente ad oggetto 
“Eventi sismici del 24.8.2016, 26.10.2016 e 30.10.2016. Contributo per 
l'autonoma sistemazione (cas). Concessione contributo agli aventi diritto. 
domande pervenute a tutto il 24.11.2016.”; 
 
Vista la propria precedente ordinanza n. 78 del 1/12/2016 avente ad oggetto 
“Eventi sismici del 24.8.2016, 26.10.2016 e 30.10.2016. Contributo per 
l'autonoma sistemazione (CAS). Concessione contributo agli aventi diritto. 
domande pervenute a tutto il 30.11.2016.”; 
 
Vista la propria precedente ordinanza n. 85 del 12/12/2016 avente ad oggetto 
“Eventi sismici del 24.8.2016, 26.10.2016 e 30.10.2016. Contributo per 
l'autonoma sistemazione (CAS). Concessione contributo agli aventi diritto. 
domande pervenute a tutto il 10.01.2017.”; 
 
Ritenuto di provvedere a concedere il contributo per l’autonoma sistemazione 
previsto dall’Ordinanza di protezione civile n. 388/2016 e seguenti, sulla base 
delle domande pervenute al protocollo comunale 10/1/2017, risultate 
regolarmente compilate e contenenti tutte le dichiarazioni previste, e sulla base 
delle verifiche Fast ed Aedes effettuate al 10/1/2017, per le quali non risulti 
ancora emessa ordinanza sindacale di inagibilità; 
 
    
Visti: 
- il T.U.EE.LL. – D.Lgs. n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- l’Ordinanza n. 388 del 26.08.2016; 
- l’Ordinanza n. 408 del 15/11/2016;  
- le successive circolari esplicative; 
 

O R D I N A 
 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale 
del presente atto; 
2. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario a provvedere alla 
richiesta di erogazione dei fondi necessari alla Regione Marche (Protezione 
Civile) al fine della liquidazione dei seguenti contributi di autonoma 
sistemazione: 
Richiedente Prot. n. del Data inizio Data fine Note 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 5 

contributo contributo 

Santa Maria 
Fabio 

6389 del 
31/10/2016 

29/10/2016  In attesa 
provvedimento 

Diletti Michela 6652 del 
8/11/2016 

03/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 15/11/2016  

Torre Domenico 6655 del 
8/11/2016 

31/10/2016  In attesa verifica 

Menichelli 
Domenico 

6638 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Inagibile scheda 
Aedes del 
22/12/2016 

Borri Giampaolo 6630 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
13/12/2016 

Hubela 
Emanuela 

6636 del 
8/11/2016 

05/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 12/11/2016 

Saltalamacchia 
Piero 

6647 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
30/11/2016 

Zucchi Adriano 6715 del 
9/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
21/12/2016 

Paris Simone 6706 del 
9/11/2016 

30/10/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 11/12/2016 

Saltalamacchia 
Sandro 

6737 del 
9/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
30/11/2016 

Raschini 
Francesco 

6872 del 
11/11/2016 

30/10/2016  Agibile con 
provvedimenti 
(classificazione B) 
Scheda Aedes del 
30/11/2016 

Saltalamacchia 
Renato 

6828 del 
11/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
30/11/2016 

Vasconcelli 
Luigi 

6931 del 
14/11/2016 

05/11/2016 12/12/2016 Agibile Scheda Fast 
del 12/12/2016 

Botta Elisa 6899 del 
14/11/2016 

30/10/2016 12/11/2016 Agibile 
Scheda Fast del 
14/11/2016 

Botta Lamberto 6997 del 
14/11/2016 

30/10/2016 12/11/2016 Utilizzabile Scheda 
Fast del 12/11/2016 

Minnucci Ersilia 6943 del 
14/11/2016 

12/11/2016 29/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
29/11/2016 

Viale Roberto 6948 del 
15/11/2016 
817 del 
30/12/2016 
(integrazione) 

26/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
13/12/2016 

Seri Emanuela 6997 del 
16/11/2016 

30/10/2016  Agibile con 
provvedimenti 
Scheda Aedes del 
24/11/2016 (Giudizio 
B) 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 6 

Giovenali Livio 1043 del 
17/11/2016 

30/10/2016 22/12/2016 Agibile scheda 
Aedes del 
22/12/2016 

Mogliani Lina 7044 del 
17/11/2016 

30/10/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
22/12/2016 

Seri Giulia 7117 del 
18/11/2016 

30/10/2016 25/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Seri Angelo 7118 del 
18/11/2016 

30/10/2016 25/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Migliorelli Mario 7165 del 
18/11/2016 

27/10/2016 25/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Scolastrici 
Giuseppa 

7243 del 
21/11/2016 

30/10/2016  In attesa di verifica 

Dell’Erba 
Francesco 

7227 del 
21/11/2016 

30/10/2016  Inutilizzabile per 
rischio esterno 
Scheda Fast del 
13/11/2016 

Mietti Sandra 7275 del 
22/11/2016 

27/10/2016  Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Abbati Danilo 7257 del 
22/11/2016 

30/10/2016 25/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Luciani Giuliano 7308 del 
24/11/2016 

30/10/2016  In attesa di verifica 

Mariantoni 
Paolo 

2309 del 
24/11/2016 

30/10/2016 25/11/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
25/11/2016 

Bonifazi 
Natalina 

7426 del 
28/11/2016 

6/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 15/11/2016. 
Ordinanza n. 67 del 
6/11/2016 (zona 
rossa Borgiano). 

Silenzi Ansovino 7240 del 
21/11/2016 

01/11/2016  In attesa di verifica 

Quadraroli 
Domenico 

7444 del 
28/11/2016 

28/11/2016  Inagibile Scheda 
Aedes del 
22/12/2016 

Mirabelli 
Bernardo 

7420 del 
28/11/2016 

26/10/2016 
6/11/2016 

30/10/2016 
21/11/2016 

Inutilizzabile Scheda 
Fast del 11/11/2016 
Agibile Scheda 
Aedes del 
26/11/2016 

Ciccarelli 
Luciano 

7654 del 
6/12/2016 

26/10/2016  Agibile Scheda Fast 
del 10/12/2016 

Clementi Gea 7860 del 
12/12/2016 

26/10/2016  Agibile con 
provvedimenti (B) 
scheda Aedes del 
13/12/2016 

Konti Gorgo 7858 del 30/10/2016  Agibile con 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 7 

12/12/2016 provvedimenti (B) 
scheda Aedes del 
24/11/2016 

Massatani Paolo 7652 del 
6/12/2016 

30/10/2016  In attesa di verifica 

Massatani 
Augusto 

7653 del 
6/12/2016 

30/10/2016  In attesa di verifica 

Ciccarelli 
Clementina 

7651 del 
6/12/2016 

28/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 14/11/2016 

Clementi Eva 7743 del 
7/12/2016 

26/10/2016 13/12/2016 Agibile Scheda 
Aedes del 
13/12/2016 

Mancini Alberto 7711 del 
6/12/2016 

26/10/2016  Agibile con 
provvedimenti (B)  
Scheda Aedes del 
13/12/2016 

Saltalamacchia 
Palma 

7672 del 
6/12/2016 

6/12/2016  Inagibile scheda 
Aedes del 
30/11/2016 

Zeppa Elvira  8271 del 
20/12/2016 

30/10/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 12/11/2016 

Conforti Maria 8516 del 
30/12/2016 

1/11/2016  In attesa di verifica 

Rinaldi Aldo 8414 del 
29/12/2016 

1/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 11/11/2016 

Pascucci Giulia 8197 del 
19/12/2016 

29/11/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 13/11/2016 

Cicconofri 
Alberto 

106 del 
9/1/2017 

02/01/2017  Inagibile Scheda 
Aedes del 
28/11/2016 

De Jong 
Karoline 
Jacobine 

107 del 
9/1/2017 

26/10/2016  Inutilizzabile Scheda 
Fast del 10/12/2016 

 
3. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario a provvedere agli atti 
necessari alla liquidazione dei suddetti contributi, provvedendo ad aggiornare le 
relative posizioni sulla base delle verifiche in corso da parte dei tecnici Aedes. 
 
4. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario a provvedere alla 
richiesta di erogazione dei fondi necessari alla Regione Marche (Protezione 
Civile) al fine della liquidazione dei seguenti contributi di autonoma 
sistemazione per i soggetti per i quali è stata emessa ordinanza di sgombero o 
inagibilità: 
Richiedente Prot. n. del Data inizio 

contributo 
Data fine 
contributo 

Note 

Maraviglia 
Romina 

7362 del 
24/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza 75 del 
20/11/2016 

Pambianchi 
Rita 

7244 del 
21/11/2016 

20/11/2016  Ordinanza 74 del 
20/11/2016 

Fefè Cristian 7241 del 
21/11/2016 

18/11/2016  Ordinanza 73 del 
18/11/2016 

Marchionni 
Giancarlo 

6656 del 
8/11/2016 

8/11/2016  Ordinanza 67 del 
6/11/2016 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 8 

Gentili Fabrizio 6427 del 
2/11/2016 

27/10/2016  Ordinanza 63 del 
22/10/2016 

Sclavi Giuliano 6632 del 
8/11/2016 

27/10/2016  Ordinanza 63 del 
29/10/2016 

Rossi Rosella 6945 del 
14/11/2016 

19/11/2016  Ordinanza 71 del 
17/11/2016 

Carboni Pierina 6995 del 
16/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza 75 del 
20/11/2016 

Guida Vincenzo 6631 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza 67 del 
6/11/2016 

Albani Palmiero 6633 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza 67 del 
6/11/2016 

Sarnari 
Massimo 

6637 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza 67 del 
6/11/2016 

Rocco Fabio 6623 del 
8/11/2016 

29/10/2016  Ordinanza 70 del 
12/11/2016 

Zeppa Rita 6425 del 
2/11/2016 

1/11/2016  Ordinanza 66 del 
6/11/2016 

Biciuffi 
Giovanna 

6426 del 
2/11/2016 

1/11/2016  Ordinanza 66 del 
6/11/2016 

Zeppa Riccardo 6424 del 
2/11/2016 

1/11/2016  Ordinanza 66 del 
6/11/2016 

Paris Pierino 5944 del 
12/10/2016 

25/09/2016  Ordinanza 52 del 
25/09/2016 

Caggiano Ugo 5943 del 
12/10/2016 

30/09/2016  Ordinanza 56 del 
2/10/2016 

Ruffini 
Antonello 

5610 del 
3/10/2016 

24/08/2016  Ordinanza 50 del 
11/09/2016 

Scagnetti 
Nazzarena 

6249 del 
25/10/2016 

16/10/2016  Ordinanza 59 del 
16/10/2016 

Marchionni 
Simonetta 

6920 del 
14/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza n. 81 del 
1/12/2016 

Bonanni 
Piernicola 

6635 del 
8/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza n. 92 del 
17/12/2016 

Farotto Silvano 
Luigi 

6918 del 
14/11/2016 

11/11/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Porzi Luca 6919 del 
14/11/2016 

9/11/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Zamparini 
Roberto 

6898 del 
14/11/2016 

11/11/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Sparvoli Maria 7034 del 
16/11/2016 

15/11/2016  Ordinanza n. 96 del 
27/12/2016 

Carrarini 
Remigio 

6996 del 
16/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Guerra Vito 7001 del 
16/11/2016 

18/11/2016  Ordinanza n. 92 del 
17/12/2016 

Caldarelli 
Rossano 

7003 del 
16/11/2016 

11/11/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Baroni 
Cristiana 

7119 del 
18/11/2016 

30/10/2016  Ordinanza n. 93 del 
18/12/2016 

Carraturo Mario 7226 del 
21/11/2016 

01/11/2016  Ordinanza n. 92 del 
17/12/2016 

Fiacchini 
Andrea 

7242 del 
21/11/2016 

21/11/2016  Ordinanza n. 95 del 
18/12/2016 



 

Ordinanza ORDINANZA n.4 del 10-01-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 9 

Becerrica Mirko 7861 del 
12/12/2016 

11/12/2016  Ordinanza n. 98 del 
30/12/2016 

Fefe’ Luca 7784 del 
7/12/2016 

26/10/2016  Ordinanza n. 93 del 
17/12/2016 

Pazzelli 
Alessandro 

29 del 3/1/2017 17/12/2016  Ordinanza n. 89 del 
17/12/2016 

Frifrini 
Germana 

8017 del 
14/12/2016 

31/10/2016  Ordinanza n. 92 del 
17/12/2016 

Cicconofri 
Pierino 

8294 del 
21/12/2016 

2/11/2016  Ordinanza n. 97 del 
29/12/2016 

Fiacchini 
Porfirio 

116 del 
10/01/2017 

5/1/2017  Ordinanza n. 95 del 
18/12/2016 

 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 06-09-2017 al 21-09-2017. 

 

Lì  06-09-2017 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


